podcast “Close The Door” dan kedua tokoh tersebut di berikan

tantangan oleh Deddy Corbuzier untuk membuat konten yang di

bawakan oleh kedua tokoh tersebut. Sehingga, selama di bulan

Ramadhan tahun 2023 (1445 H), kedua tokoh tersebut membuat

konten yang di beri judul “Log In di Close The Door” di

Channel Youtube Deddy Corbuzier.

Gambar 4.8 Konten Podcast “Log In

Konten “Log In” memiliki 30 episode yang di mulai dari

episode pertama yang dilakukan pada puasa hari pertama